
CAMPENATO ESPAÑA - PISTA (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO

Lugar/Place: Patinodrom Municipal-El Prat de Llobregat

Fecha/Date: 17-may.-25 RESULT

Prueba/Race: 200 CONTRA_RELOJ Semifinales

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 108 VILLALOBOS HERNAZ, UNAI LAGUNAK NAVARRA 2 0:00:19,262

2º 1º 87 BERNAL CASTRO, JESUS CPV EL PRAT CATALANA 1 0:00:20,415

1º 2º 107 NAVARRO FERNÁNDEZ, BORJA LAGUNAK NAVARRA 2 0:00:18,895

2º 2º 79 BARREIRO MIGUEL, SALVADOR NUEVO OVIEDO ASTURIANA 1 0:00:20,300

1º 3º 118 MILAGROS HERCE, DANIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 2 0:00:18,805

2º 3º 103 AYALA DE LUIS, UNAX CD AMAYA NAVARRA 1 0:00:20,508

1º 4º 92 LLOP IZQUIERDO, NIL CPV EL PRAT CATALANA 2 0:00:18,546

2º 4º 104 BRETON BARBARIN, HUGO CD AMAYA NAVARRA 1 0:00:19,179

1º 5º 101 REZZONICO BLANCO, ALEXANDER CPV RIVAS MADRILEÑA 2 0:00:18,886

2º 5º 94 NAVARRETE RAMIREZ, SANTIAGO CPV EL PRAT CATALANA 1 0:00:19,569

1º 6º 100 MORAN CASAS, IGNACIO CPV RIVAS MADRILEÑA 2 0:00:19,871

2º 6º 77 GALVE PEREZ, CARLOS MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 1 0:00:20,258

1º 7º 109 GALAR ORRIO, JONATHAN TXANTREA NAVARRA 2 0:00:19,058

2º 7º 81 IVAN BARAGAÑO, YAGO P. SIERO ASTURIANA 1 0:00:20,096 FS(1)

1º 8º 117 MARTINEZ CORZO, BORJA CIUDAD TURIA VALENCIANA 2 0:00:19,302

2º 8º 89 DIAZ LOPEZ, DAYAN CPV EL PRAT CATALANA 1 0:00:19,761

1º 9º 80 CORTES ZAPATERO, ALEJANDRO P. SIERO ASTURIANA 2 0:00:19,119

2º 9º 110 MEDINA BUSTOS, MIKEL TXANTREA NAVARRA 1 0:00:19,584

1º 10º 112 PEÑA JIMENEZ, JUAN ALMASSORA VALENCIANA 2 0:00:19,451

2º 10º 121 SEVILLANO SAIZ, LANDER BASROLLER VASCA 1 0:00:21,219



CAMPENATO ESPAÑA - PISTA (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO

Lugar/Place: Patinodrom Municipal-El Prat de Llobregat

Fecha/Date: 17-may.-25 START LIST

Prueba/Race: 200 Contrarreloj-Persec. FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Observations

1º 1º 94 NAVARRETE RAMIREZ, SANTIAGO CPV EL PRAT CATALANA

2º 1º 110 MEDINA BUSTOS, MIKEL TXANTREA NAVARRA

1º 2º 117 MARTINEZ CORZO, BORJA CIUDAD TURIA VALENCIANA

2º 2º 112 PEÑA JIMENEZ, JUAN ALMASSORA VALENCIANA

1º 3º 104 BRETON BARBARIN, HUGO CD AMAYA NAVARRA

2º 3º 108 VILLALOBOS HERNAZ, UNAI LAGUNAK NAVARRA

1º 4º 109 GALAR ORRIO, JONATHAN TXANTREA NAVARRA

2º 4º 80 CORTES ZAPATERO, ALEJANDRO P. SIERO ASTURIANA

1º 5º 101 REZZONICO BLANCO, ALEXANDER CPV RIVAS MADRILEÑA

2º 5º 107 NAVARRO FERNÁNDEZ, BORJA LAGUNAK NAVARRA

1º 6º 92 LLOP IZQUIERDO, NIL CPV EL PRAT CATALANA

2º 6º 118 MILAGROS HERCE, DANIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA



CAMPENATO ESPAÑA - PISTA (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Patinodrom Municipal-El Prat de Llobregat Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 17-may.-25

Prueba/Race: 200 CONTRA_RELOJ Semifinales

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 92 LLOP IZQUIERDO, NIL CPV EL PRAT CATALANA 20 0:00:18,546

2º 118 MILAGROS HERCE, DANIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 19 0:00:18,805

3º 101 REZZONICO BLANCO, ALEXANDER CPV RIVAS MADRILEÑA 18 0:00:18,886

4º 107 NAVARRO FERNÁNDEZ, BORJA LAGUNAK NAVARRA 17 0:00:18,895

5º 109 GALAR ORRIO, JONATHAN TXANTREA NAVARRA 16 0:00:19,058

6º 80 CORTES ZAPATERO, ALEJANDRO P. SIERO ASTURIANA 15 0:00:19,119

7º 104 BRETON BARBARIN, HUGO CD AMAYA NAVARRA 14 0:00:19,179

8º 108 VILLALOBOS HERNAZ, UNAI LAGUNAK NAVARRA 13 0:00:19,262

9º 117 MARTINEZ CORZO, BORJA CIUDAD TURIA VALENCIANA 12 0:00:19,302

10º 112 PEÑA JIMENEZ, JUAN ALMASSORA VALENCIANA 11 0:00:19,451

11º 94 NAVARRETE RAMIREZ, SANTIAGO CPV EL PRAT CATALANA 10 0:00:19,569

12º 110 MEDINA BUSTOS, MIKEL TXANTREA NAVARRA 9 0:00:19,584

13º 89 DIAZ LOPEZ, DAYAN CPV EL PRAT CATALANA 8 0:00:19,761

14º 100 MORAN CASAS, IGNACIO CPV RIVAS MADRILEÑA 7 0:00:19,871

15º 81 IVAN BARAGAÑO, YAGO P. SIERO ASTURIANA 6 0:00:20,096 FS(1)

16º 77 GALVE PEREZ, CARLOS MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 5 0:00:20,258

17º 79 BARREIRO MIGUEL, SALVADOR NUEVO OVIEDO ASTURIANA 4 0:00:20,300

18º 87 BERNAL CASTRO, JESUS CPV EL PRAT CATALANA 3 0:00:20,415

19º 103 AYALA DE LUIS, UNAX CD AMAYA NAVARRA 2 0:00:20,508

20º 121 SEVILLANO SAIZ, LANDER BASROLLER VASCA 1 0:00:21,219


